
Pytanie nr 1

Dotyczy
a) Mammograficzny

- obszar roboczy przystosowany do pracy w trybie ‘dual screen’ (orientacja pionowa),

- interfejs użytkownika dostosowany do monitorów o wysokiej rozdzielczości w skali szarości,

- przegląd ustandaryzowanych projekcji mammograficznych, w tym historii poprzednich zdjęć pacjentów,

- przegląd tomosyntezy, w tym projekcji obrazu o określonej grubości warstw,

- panel narzędzi mammograficznych pozwalających na szybkie korzystanie z funkcjonalności diagnostycznych,

- wsparcie przeglądania listy roboczej (worklisty),

- obsługa ‘hanging protocols’ dla mammografii z automatyczną rotacją obrazu i pozycjonowaniem w widokach,

- zdefiniowane zestaw standardowych ‘hanging protocols’ dostępnych przez panel narzędzi mammograficznych,

- wsparcie dla workflow mammograficznego, 

- nawigator obrazu do natychmiastowego przeglądu zdjęć mammograficznych wszystkich otwartych badań,

- obsługa sterowania zewnętrzną klawiaturą mammograficzną,

- specjalne narzędzia do przeglądania i diagnostyki obrazów mammograficznych:

•
zoom dla każdego wyświetlanego obrazu, odwróconego zoomu,

•
korekcja gamma dla poziomu okna / poziomu,

•
tryb obrazu z identyfikacją wyświetlanej części obrazu,

•
obrazu do nawigacji w przód i w tył w obrębie zestawu obrazów

Prosimy o wykreślenie powyższego wymagania. Zamawiający wymaga dostawy stacji z monitorami dedykowanym do radiologii klasycznej. Opisywanie badań mammograficznych na monitorach o rozdzielczości 2MP jest sprzeczne z rozporządzeniem  w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów ekspozycji medycznej

Odpowiedź- Zamawiający zwraca uwagę, że jest to wymaganie punktowane. Zamawiający nie wyklucza, że w przyszłości stacja będzie konfigurowana do pracy z monitorem 5MP.
Pytanie nr 2

Dotyczy
Automatyczne oraz manualne narzędzia takie jak: odręczne, wielokąt, magiczna różdżka, pędzel, margines, bolus, wąż, próg

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Dotyczy
Łączenie multimodalnych obrazów w oparciu o zadany parametr (automatyczny MIR, manualny wybór badań, punkty orientacyjne) nowe sposoby wyświetlania różnych modalności między innymi dzięki: maska, waga, scalanie, próg, kontur (mask, weight, merge, threshold, contour)

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedź- Zamawiający nie znajduje podstaw do zmiany zapisów SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy
Możliwość wyboru schematu kolorów interfejsu, min. cztery schematy

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedź- Zamawiający nie znajduje podstaw do zmiany zapisów SWZ.
Pytanie nr 5

Dotyczy
interfejs w języku min. polskim, angielskim, niemieckim,

Czy Zamawiający dopuści interfejs oprogramowania WEB w języku polski oraz angielskim?

Odpowiedź- Zamawiający dopuści oprogramowanie WEB w języku polskim, angielskim i niemieckim.

Pytanie nr 6

Dotyczy
2. zaawansowanych funkcji obliczeniowych (np. ocena stenozy aorty, kalkulacja objętości komór, wskaźnik uwapnienia tętnic wieńcowych, automatyczne wskazanie (wykrycie) potencjalnych zmian.

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza oprogramowanie bez tej  funkcjonalności.
Pytanie nr 7

Dotyczy
Obudowa typu Tower, z możliwością instalacji dysków 8 x 3,5” oraz konwersji do wersji Rack 5U poprzez dedykowane przez producenta serwera akcesoria. Obudowa musi mieć możliwość wyposażenia w kartę umożliwiającą dostęp bezpośredni poprzez urządzenia mobilne - serwer musi posiadać możliwość konfiguracji oraz monitoringu najważniejszych komponentów serwera przy użyciu dedykowanej aplikacji mobilnej min. (Android/ Apple iOS) przy użyciu jednego z protokołów NFC/ BLE/ WIFI

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie serwera w obudowie rack 2U?

Odpowiedź- TAK. Dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy
min. 5 portów USB 2.0 lub USB 3.0 , 2 porty RJ45, 1 port VGA, min. 1 port RS232

Czy Zamawiający dopuści serwer z 3 portami USB?

Odpowiedź- TAK. Dopuszcza.
Pytanie nr 9

Dotyczy
System PACS nie posiada ograniczeń licencyjnych na ilość archiwizowanych badań oraz objętość danych przechowywanych na serwerze PACS. Rozbudowa pamięci masowej serwera PACS nie jest związana z zakupem dodatkowych licencji rozszerzających funkcjonalność serwera PACS w zakresie ilości przetwarzanych danych

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i premiującego producentów którzy oparli swój model licencyjny o ilość podłączonych urządzeń DICOM
Odpowiedź- Zamawiający nie widzi podstaw do zmiany SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy
Dostarczone oprogramowanie bazodanowe musi być ogólnodostępnym rozwiązaniem komercyjnym niezależnym w utrzymaniu od Wykonawcy

Prosimy o dopuszczenie oprogramowania bazodanowego niekomercyjnego jako rozwiązania niezależnego w utrzymaniu od Wykonawcy

Odpowiedź- Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy
Podłączenie do systemu urządzeń będących w posiadaniu  Zamawiającego, posiadających interfejs oraz licencję na usługę Dicom Storage.

Prosimy o podanie listy urządzeń wraz z numerami seryjnymi które należy podłączyć. Informacja ta jest niezbędna do przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź- Urządzenia stanowiące przedmiot zamówienia.

Pytanie nr 12

Dotyczy
- tworzenie list numerowanych i wypunktowania,

- cofanie i ponawianie operacji,

- stosowanie indeksu górnego i dolnego,

- wstawianie w miejscu kursora bieżącej daty i/lub godziny

Prosimy o rezygnację z powyższych wymagań jako ograniczających konkurencję i wskazujących wyłącznie na jednego producenta oprogramowania.

Odpowiedż – Zamawiający dopuszcza.

